
 

 1 

 
 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 1637/2016 
 
 
 

Dodatek č. 8  
k Rozvrhu práce pro rok 2016 

 
 



 

 2 

Správa soudu a styk s veřejností: 

 
Pověřená řízením exekučního, opatrovnického a dědického úseku: 
Mgr. Petra Rýznarová - řídící, kontrolní a organizační činnost exekučního, opatrovnického a dědického úseku 

- vyřizování stížností a právních pomocí týkajících se exekučního, opatrovnického a dědického úseku (St, 
Spr) 

- zastupování předsedy soudu v době jeho nepřítomnosti, nebude-li předsedou soudu v jednotlivých 
případech stanoveno jinak   

- vykonává funkci soudce v rozsahu stanoveném tímto rozvrhem práce 
 
Ředitelka správy soudu: 
Ing. Danka Jurigová - zajištění provozu soudu po stránce hospodářské, materiální a finanční 

- řídící, kontrolní a organizační činnost správy soudu  
- úkoly související s výkonem státní správy soudu podle pokynů předsedy soudu (§ 127/4 písm.a) - d) zákona 

č. 6/2002 Sb. v platném znění) 
- metodické a odborné řízení jednotlivých oddělení soudu 
- zajištění personální agendy včetně systemizace 
- zajištění souhrnné ekonomické agendy soudu včetně kompletních ekonomických rozborů 
- kontrola a řízení zpracování IZ a veřejných zakázek 
- sestavení rozpočtu soudu 
- administrativní zpracování agendy FKSP 
- výkon funkce příkazce finančních operací v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního 

předpisu Spr 2277/2004 
- provádění operací ve vztahu ke státní pokladně v rámci přidělených uživatelských rolí 
- odpovídá za přípravu a zveřejnění dat na webu Open data české justice dle instrukce MSP-82/2015-OSU 

v platném znění a předkládá je ke schválení předsedovi soudu  
- odpovídá za zveřejnění smluv v Registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv                                                                              

 



 

 3 

Vedoucí účetní: 
Bc. Milena Alková 
zástupci: 
Marcela Ondrušková 

- komplexní vedení účetnictví 
- účtování finančních operací výdajového účtu, investičního účtu a fondu FKSP 
- odpovědnost za vedení účetních knih, za správné provádění účetních závěrek a kontrolu účetních výkazů 
- zabezpečení elektronického styku s ČNB 
- průběžná kontrola správnosti vyplácení dávek nemocenského pojištění 
- spolupráce při sestavování návrhu rozpočtu a kontrola jeho plnění, provádění příslušných rozpočtových 

opatření 
- předkládání podkladů pro rozborovou činnost 
- řízení, organizace a kontrola práce účtárny  
- výkon funkce správce rozpočtu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu  

Spr 2277/2004 
- provádění operací ve vztahu ke státní pokladně v rámci přidělených uživatelských rolí  
- aktualizuje seznam uhrazených faktur pro web Open data české justice                                                                             
- zastupování účetní Marcely Ondruškové 
- odpovídá za zveřejnění smluv v Registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv 

v době nepřítomnosti ředitelky správy soudu                                                                                                                                                        
 
Pomocné složky – údržbář, řidič, uklízečky: 
Řidič: 

Petr Marják                         
- 

- řízení a údržba služebního vozidla 
- provádění drobných údržbářských prací v budově OS 

 
Trestní úsek  

Asistenti: 
 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení 

 
Mgr. Zbyněk Baran - přidělen k JUDr. Markétě Langerové  



 

 4 

Občanskoprávní úsek 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
10C 
10EC 
32Nc 

Mgr. Bronislav Beran 
zástupci: 
JUDr. Markéta Pokorná 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
Bc. S. Smolková 

P. Kamanová 
zástupci: 
J. Zemánková 
Bc. A. Nevřelová 
I.Krištůfková 
H. Květoňová  

- vyřizování věcí v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 
neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 15 k Rozvrhu 
práce pro rok 2010  

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 21C, 14C  
     
11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 

JUDr. Jaroslava Jechová 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová 
Mgr. Libor Brokeš 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. M. Jánská 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
Bc. A. Nevřelová 
I.Krištůfková 
P. Kamanová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C, 19C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

12C 
12EC 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

E. Šmorhunová 
zástupci: 
V. Utěšená 
- 
Bc. K. Godišová 
M. Pospíšilová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 21C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     



 

 5 

13C 
13EC 
13Nc 
13Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
R. Pekařová 

I.Krištůfková 
zástupci: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
A. Nevřelová 
P. Kamanová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 60 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 14C, 24C 

     
14C 
14Nc 
14Cd 
 
32Nc 
 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Bronislav Beran 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
Mgr. M. Jánská 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí obchodních v rozsahu 50 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C,   
27C 

     



 

 6 

15C 
15EC 
15Nc 
15Cd 
32Nc 
 

JUDr. Kateřina 
Štěpánková 
zástupci: 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Vladimír Najdekr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. I. Voglová 
zástupci: 
R. Pekařová 
J. Vítečková 
 
 

V. Utěšená 
zástupci: 
E. Šmorhunová 
- 
Bc. K. Godišová 
M. Pospíšilová 

- od 11. 5. 2016 zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 

souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, které byly přiděleny 
z jiných soudních oddělení předcházejícímu zákonnému soudci, 
jež nejsou součástí přílohy č. 1 dodatku č. 17 k Rozvrhu práce 
pro rok 2013 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 19C, 25C 
 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 1 dodatku č. 17 

Rozvrhu práce pro rok 2013  
 
 



 

 7 

     
16C 
16EC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. I. Voglová 
J. Vítečková 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
K. Koníčková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 28C, 11C 
     
17C 
17EC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Iveta Nedozrálová 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Vít Jašek 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. I. Voglová 

I. Fialová 
K. Koníčková 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 29C, 10C 

     
18C 
18EC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
 

R. Pekařová 
zástupci: 
M. Heinlová 
Bc. S. Smolková 

J. Zemánková 
zástupci: 
H. Květoňová 
Bc. A. Nevřelová 
I.Krištůfková 
P. Kamanová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí neskončených, obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce, včetně věcí z jiných soudních 
oddělení přidělených k projednání  a rozhodnutí zákonnému 
soudci tohoto soudního oddělení vyjma věcí přidělených před 
datem 1. 1. 2015 zastupujícím soudcům 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 23C, 12C 
 

     



 

 8 

19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

JUDr. Miroslava 
Dvořáková 
zástupci: 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
JUDr. Jaroslava Jechová 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Mgr. I. Voglová 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 25C, 16C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     



 

 9 

20C 
20EC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Aleš Frumar 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
JUDr. Markéta Pokorná 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. I. Voglová 
Bc. S. Smolková 

S. Nepožitková 
zástupci: 
V. Dýcková 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k dodatku č. 1 k Rozvrhu 
práce pro rok 2016  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 

 

     
21C 
21EC 
21EVC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr.Jitka Rollerová 
 
 
 
 

Bc. E. Veselá 
zástupci: 
Mgr. J. Jánská 
M. Heinlová 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
I. Fialová 
K. Koníčková 
S. Nepožitková 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, 17C 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 

     



 

 10 

22C 
22EC 
22EVC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Aleš Frumar 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
JUDr. Markéta Pokorná 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
R. Pekařová 
Bc. S. Smolková 
 

J. Zemánková 
zástupci: 
V. Dýcková 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci, věci obživlé a věci skončené, v nichž je 

třeba úkonu soudce, včetně věcí z jiných soudních oddělení, 
které byly přidělené k vyřízení soudci  dříve působícímu v tomto 
soudním oddělení, budou vyřizovat v případě neodkladných 
úkonů postupně po jedné věci zastupující soudci, pokud u nich 
nebyl zastaven nápad nových věcí, a to ve stanoveném pořadí 
s upřednostněním specializace 

 

     



 

 11 

23C 
23EC 
23Cd 
23Nc 
32Nc 
 

JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
zástupci:. 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Markéta Pokorná 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Vít Jašek 

Mgr. I. Voglová 
zástupci: 
R. Pekařová 
J. Vítečková 
 
 

V. Dýcková 
zástupci: 
Bc. K. Godišová 
 
 

- vyřizování věcí napadlých do soudního oddělení 23C od 1. 6. 
2016 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 50% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 15C 
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

všech neskončených věcí, které dosud vyřizoval Mgr. Jiří Němec,  
věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
24C 
24EC 
24Nc 
24Cd 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. (pouze věci ochrany 
osobnosti) 
Mgr. Sylva Teličková (pouze 
ve věcech dle V. části OSŘ) 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. I. Voglová 

M. Pospíšilová 
zástupci: 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 
- 
Bc. K. Godišová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 27C, 18C, 25C, 
29C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 



 

 12 

     
25C 
25EC 
25Nc 
25Cd 
32Nc 

Mgr. Ingrid Kovářová 
Kochová, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Kateřina Štěpánková  
JUDr. Naděžda Nováková 
(pouze věci ochrany 
osobnosti) 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
R. Pekařová 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupci: 
S. Nepožitková 
I. Fialová 
K. Koníčková 
K. Šinclová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 18C, 13C, 
24C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     



 

 13 

26C 
26EC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

Mgr. Veronika Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Bronislav Beran 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Eva Krejčovská 
Mgr. Aleš Frumar 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
JUDr. Markéta Pokorná 
JUDr. Vladimír Najdekr 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 
 
 
JUDr. Kateřina 
Štěpánková 
JUDr. Vladimír Najdekr 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
M. Heinlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
Bc. K. Godišová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí dosud neskončených k datu 1. 6. 2015, věcí 

obživlých a skončených, v nichž je třeba úkonu zákonného  
soudce, v nichž tento soudce učinil před datem 1. 6. 2015 úkon 

- od 18. 10. 2013 vyřizování věcí obživlých a věcí skončených,  
v nichž je třeba úkonu soudce, včetně věcí neskončených, 
obživlých a skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, 
přidělených k projednání a rozhodnutí předcházejícímu 
zákonnému soudci tohoto soudního oddělení, vyjma věcí dle 
přílohy č. 2 dodatku č. 17 k Rozvrhu práce pro rok 2013 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- vyřizování věcí přidělených dle přílohy č. 2 dodatku č. 17 

Rozvrhu práce pro rok 2013 
    

     



 

 14 

27C 
27Nc 
27Cd 
 
 
 
27C 
27EC 
27Nc 
27Cd 
32Nc 

JUDr. Jana Maxiutová 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Aleš Frumar 
 
 
JUDr. Markéta Pokorná 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Aleš Frumar 
 

Mgr. I. Voglová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

Bc. A. Nevřelová 
zástupce: 
J. Zemánková 
H. Květoňová 
I.Krištůfková 
P. Kamanová 
 
    

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí dosud neskončených k datu 15. 9. 2014, věcí 

obživlých a skončených, v nichž je třeba úkonu zákonného  
soudce, v nichž tento soudce učinil před datem 15. 9. 2014 úkon 

 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 

souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a  
souvisejících předpisů v oblasti nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v oblasti nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nájmu a podnájmu bytu a 
domu, nájmu prostoru sloužícímu podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů  v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- s účinností od 1. 4. 2015 nápad přednostně 40 nových věcí bez 
návrhu na vydání platebního rozkazu a přednostně 30 nových 
věcí s návrhem na vydání platebního rozkazu, před přidělením 
do ostatních senátů formou rotačního principu y postupně po 
jedné věci vždy v pořadí druhém po senátu 18C při zachování 
specializace, vyjma pohledávek DP a ČT 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 10C, 23C 
 
 

     



 

 15 

28C 
28EC 
28EVC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

JUDr. Vladimír Najdekr 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Sylva Teličková 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
R. Pekařová 
Mgr. M. Jánská 
 
 
 

Bc. K. Godišová 
zástupci: 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 
- 
M. Pospíšilová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení  

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení  

- vyřizování dosud neskončených věcí, věcí obživlých a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce, které byly přiděleny 
z jiných soudních oddělení předcházejícímu zákonnému soudci 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 24C, 29C 
   
 

     
29C 
29EC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Naděžda Nováková 
(pouze ve věcech dle V. části 
OSŘ) 
 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
M. Heinlová 

S. Nepožitková 
zástupci: 
I. Fialová 
K. Koníčková 
Bc. I. Hlaváčová 
K. Šinclová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 17C, 28C, 
24C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
     
60Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

P. Kamanová 
zástupce: 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
61Ro 
 

Mgr. Kateřina Grünwaldová 
zástupci: 
JUDr. Vladimír Najdekr 
JUDr. Vít Jašek 

M. Heinlová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 
 

P. Kamanová 
zástupce: 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 



 

 16 

V celé části Občanskoprávní úsek se  údaje Mgr. Ingrid Kovářové Kochové, Ph.D. mění na Mgr Lic. et Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
Asistenti: 
 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení 

 
  
JUDr. Kateřina Picková - přidělena k Mgr. Sylvě Teličkové  

- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Bronislava Berana 
Mgr. Eva Přikrylová - přidělena k JUDr. Jaroslavě Jechové 

- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Kateřinu Grünwaldovou 
Mgr. Daniela Kratochvílová - přidělena k Mgr. Liboru Brokešovi 

- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Ivetu Nedozrálovou 
 
 
Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- rejstříkové vedoucí (MT 1) vedou úschovu klíčů dle § 234 v.k.ř. 

 
Rejstříkové vedoucí: 

Věra Utěšená 
zástupci: 
Eva Šmorhunová 
- 
Bc. Klára Godišová 
Markéta Pospíšilová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 15C, 15EC, 15Nc, 15Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Evy Šmorhunové, -, Bc. Kláry Godišové, Markéty Pospíšilové 

 
 
 

  



 

 17 

Bc. Klára Godišová 
zástupci: 
Věra Utěšená 
Eva Šmorhunová 
- 
Markéta Pospíšilová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 28C, 28EC, 28EVC, 28Cd, 28Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, Evy Šmorhunové, -, Markéty Pospíšilové 
- garant výkaznictví předběžných opatření občanskoprávního oddělení 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 23C, 23EC, 23Cd, 23Nc, 26C, 26EC, 26Nc, 26Cd, 

32Nc) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznitcví Nc 

  
Eva Šmorhunová 
zástupci: 
Věra Utěšená 
- 
Bc. Klára Godišová 
Markéta Pospíšilová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 12C, 12EC, 12EVC, 12Cd, 12Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, -, Bc. Kláry Godišové, Markéty Pospíšilové 
 

  
Bc. Andrea Nevřelová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Hana Květoňová 
Iva Krištůfková 
Pavla Kamanová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 27C, 27EC, 27Nc, 27Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové, Ivy Krištůfkové a Pavly 

Kamanové 
 

 
 

  
Hana Květoňová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Bc. Andrea Nevřelová 
Iva Krištůfková 
Pavla Kamanová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 11C, 11EC, 11Nc, 11Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Bc. Andrey Nevřelové, Ivy Krištůfkové a Pavly 

Kamanové (mimo rejstříky 22C, 22EC, 22EVC, 22Nc, 22Cd) 

  
Kateřina Šinclová 
zástupci: 
Iveta Fialová 
Kristina Koníčková 
Soňa Nepožitková 
Bc. Iveta Hlaváčová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 21C, 21EC, 21EVC, 21Nc, 21Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Ivety Fialové, Kristiny Koníčkové, Soni Nepožitkové, Bc. Ivety 

Hlaváčové 

  
Jana Zemánková 
zástupci: 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 18C, 18EC, 18Cd, 18Nc, 22C, 22EC, 22EVC, 22Nc, 22Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Bc. Andrey Nevřelové, Ivy Krištůfkové a Pavly 



 

 18 

Hana Květoňová 
Bc. Andrea Nevřelová 
Iva Krištůfková 
Pavla Kamanová 
Věra Dýcková (22C, 22EC, 
22EVC, 22Nc, 22Cd) 

Kamanové 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví (C, EVC, EC) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 14C, 14Nc, 14Cd, 19C, 19Cd, 19EC, 19Nc) 

Bc. Iveta Hlaváčová 
zástupci: 
Iveta Fialová 
Kristina Koníčková 
Soňa Nepožitková 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 25C, 25EC, 25Cd, 25Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Ivety Fialové, Kristiny Koníčkové, Soni Nepožitkové, Kateřiny 

Šinclové 

  
Iveta Fialová 
Kristina Koníčková 
zástupci: 
Bc. Iveta Hlaváčová 
Soňa Nepožitková 
Kateřina Šinclová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 17C, 17EC, 17Cd, 17Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Ivety Hlaváčové, Soni Nepožitkové, Kateřiny Šinclové 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové  (senáty 16C, 16EC, 16Cd, 16Nc) 
- vedení rejstříku 66Cd 
- garant výkaznictví Cd 

  
Soňa Nepožitková 
zástupci: 
Bc. Iveta Hlaváčová 
Iveta Fialová 
Kristina Koníčková 
Kateřina Šinclová 
Věra Dýcková (20C, 20EC, 20Nc, 
20Cd) 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 20C, 20EC, 20Cd, 20Nc, 29C, 29EC, 29Cd, 29Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Ivety Hlaváčové, Ivety Fialové, Kristiny Koníčkové, Kateřiny 

Šinclové 

Pavla Kamanová 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Hana Květoňová 
Bc. Andrea Nevřelová 
Iva Krištůfková 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 10C, 10EC 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové, Bc. Andrey Nevřelové a 

Ivy Krištůfkové 
- zastupování sekretářky Zity Baďurové 

 



 

 19 

Iva Krištůfková 
zástupci: 
Jana Zemánková 
Hana Květoňová 
Bc. Andrea Nevřelová 
Pavla Kamanová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 13C, 13EC, 13Nc, 13Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové, Bc. Andrey Nevřelové a Pavly 

Kamanové 
 

Markéta Pospíšilová 
zástupci: 
Věra Utěšená 
- 
Bc. Klára Godišová 
Eva Šmorhunová 

- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 24C, 24EC, 24Cd, 24Nc 
- zastupování rejstříkových vedoucích Věry Utěšené, -, Bc. Kláry Godišové, Evy Šmorhunové 
 

 
 
 
 
Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
34PaNc   
34Nc 
34L 
34Rod 

Mgr. Marta Vařeková 
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Šárka Kylarová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Simona Vozná 
 

Mgr. L. Lisá 
zástupci: 
R. Spalovská 
Mgr. Z. Černá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 50 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
- věci přidělené do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2013 vyřizují 

soudci, kterým byla věc původně přidělena 
     



 

 20 

35PaNc   
35Nc 
35L 
35Rod 

JUDr. Jana Maxiutová               
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Simona Vozná 
 
 

R. Spalovská 
zástupci: 
Mgr. L Lisá 
Mgr. Z. Černá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     
36PaNc   
36Nc 
36L 
36Rod 

Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Simona Vozná 
 

R. Spalovská 
zástupci: 
Mgr. L. Lisá 
Mgr. Z. Černá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 30 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 30 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 30 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     
37PaNc   
37Nc 
37L 
37Rod 

Mgr. Veronika 
Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Simona Vozná 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
R. Spalovská 
Mgr. L. Lisá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

     



 

 21 

38PaNc   
38Nc 
38L 
38Rod 

Mgr. Šárka Kylarová               
zástupci: 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Marta Vařeková  
Mgr. Simona Vozná 

Mgr. L. Lisá 
zástupci: 
R. Spalovská 
Mgr. Z. Černá  
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
R. Václavská 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     
39PaNc   
39Nc 
39L 
39Rod 

JUDr. Hana Hajnová 
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Simona Vozná 

R. Spalovská 
zástupci: 
Mgr. L. Lisá 
Mgr. Z. Černá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

R. Václavská 
L. Zavadilová 
zástupci: 
V. Provazová 
I. Zimová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

     
40PaNc   
40Nc 
40L 
40Rod 

Mgr. Simona Vozná 
zástupci: 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Alena Brzáková 
 

R. Spalovská 
zástupci: 
Mgr. L. Lisá 
Mgr. Z. Černá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
- věci přidělené do tohoto soudního oddělení do 31.8.2009 vyřizují 

soudci, kterým byla věc původně přidělena  
- vyřizování všech věcí vyřizovaných předsedkyní senátu Mgr. 

Martou Vařekovou do 12. 10. 2013 
- zastaven nápad nových věcí od 19. 6. 2015 
- z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti soudkyně Mgr. 

Simony Vozné jsou věci přidělené k vyřízení jmenované soudkyni, 



 

 22 

nevyřízené k 1. 4. 2016, přerozděleny zastupujícím soudkyním – viz 
příloha k tomuto dodatku  

- úkony ve věcech senátu 40PaNc vyřízených zastupujícím soudcem 
na základě dřívějšího přerozdělení neskončených věcí senátu 
40PaNc, provede ten zastupující soudce, který věc vyřídil 

41PaNc   
41Nc 
41L 
41Rod 

Mgr. Věra Coufalová 
zástupci: 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Simona Vozná 
 

Mgr. L. Lisá 
zástupci: 
R. Spalovská 
Mgr. Z. Černá 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

42PaNc   
42Nc 
42L 
42Rod 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Marta Vařeková 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Petra Rýznarová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Věra Coufalová 
Mgr. Simona Vozná 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
Mgr. L. Lisá 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

L. Zavadilová 
zástupci: 
I. Zimová 
R. Václavská 
V. Provazová 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- s účinností od 1. 8. 2016 bude do senátu 42PaNc přiděleno 70 
nově napadlých věcí PaNc 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 
ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

 
 
 



 

 23 

Asistenti: 
 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení 

 
  
Mgr. PaedDr. Věra Hartmannová - přidělena k Mgr. Věře Coufalové  

- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Veroniku Ornerovou, JUDr. Hanu Hajnovou, Mgr. 
Šárku Kylarovou, Mgr. Alenu Brzákovou, Mgr. Petru Rýznarovou, Mgr. Martu Vařekovou, 
JUDr. Janu Maxiutovou a Mgr. Simonu Voznou 

Mgr. Johana Líčková - přidělena k Mgr. Martě Vařekové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Šárku Kylarovou, Mgr. Alenu Brzákovou, JUDr. 

Hanu Hajnovou, Mgr. Petru Rýznarovou, Mgr. Veroniku Ornerovou, Mgr. Věru Coufalovou, 
JUDr. Janu Maxiutovou, Mgr. Simonu Voznou 

Mgr. Iveta Talandová - přidělena k JUDr. Janě Maxiutové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro JUDr. Hanu Hajnovou, Mgr. Šárku Kylarovou, Mgr. 

Veroniku Ornerovou, Mgr. Martu Vařekovou, Mgr. Petru Rýznarovou, Mgr. Alenu 
Brzákovou, Mgr. Věru Coufalovou a Mgr. Simonu Voznou 

Mgr. Tomáš Fasner - přidělen k Mgr. Aleně Brzákové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Petru Rýznarovou, Mgr. Šárku Kylarovou, Mgr. 

Veroniku Ornerovou, JUDr. Hanu Hajnovou, Mgr. Věru Coufalovou, JUDr. Janu Maxiutovou, 
Mgr. Martu Vařekovou a Mgr. Simonu Voznou 

 
Vyšší soudní úřednice: 

Renáta Spalovská - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení JUDr. Janě Maxiutové, JUDr. Haně Hajnové,  
Mgr. Petře Rýznarové a Mgr. Simoně Vozné zástupci: 

Mgr. Zuzana Černá - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 
odděleních 35PaNc, 36PaNc, 39PaNc a 40PaNc Mgr. Lenka Lisá 

Martina Dokládalová - zastupování VSÚ Mgr. Lenky Lisé, Mgr. Zuzany Černé a soudní tajemnice Martiny Dokládalové 
 - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)  
 - zpracování statistiky v senátech 35PaNc, 36PaNc a 39PaNc 
  



 

 24 

  
  
Mgr. Zuzana Černá - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Veronice Ornerové, - a Mgr. Aleně 

Brzákové zástupci: 
Renáta Spalovská - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 

odděleních -, 37PaNc a 42PaNc 
Mgr. Lenka Lisá - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Lenky Lisé a soudní tajemnice Martiny Dokládalové 
Martina Dokládalová 
 - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)   
 - zpracování statistiky v senátu 34PaNc 
 - vyřizování spisů z rejstříku 33Nc oddíl ostatní – Hlášení o narození 
 - vykonávaní administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými ve svéprávnosti 

ve všech soudních odděleních 
  
  
Mgr. Lenka Lisá - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Šárce Kylarové, -,  Mgr. Věře Coufalové a 

Mgr. Martě Vařekové zástupci: 
Mgr. Zuzana Černá - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi v soudních 

odděleních 34PaNc, 38PaNc, - a 41PaNc Martina Dokládalová 
 
 - zastupování VSÚ Renáty Spalovské,  Mgr. Zuzany Černé a soudní tajemnice Martiny Dokládalové 
 - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)   
 - - 
 

Soudní tajemnice: 

Martina Dokládalová - výkon činnosti soudní tajemnice ve všech soudních odděleních 
zástupci: - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Zuzany Černé a Mgr. Lenky Lisé (vyjma věcí, které dle vyhlášky 

č. 37/1992 Sb. nemůže soudní tajemnice vykonávat) Renáta Spalovská 
Mgr. Zuzana Černá - úkony v detenčním řízení (doručování a výslechy osob umístěných v zařízeních zdravotnické péče v rámci 

detenčního řízení)  Mgr. Lenka Lisá 
 - zpracování statistiky v senátech -, 37PaNc, 38PaNc, 40PaNc, 41PaNc a 42PaNc  
 - aktualizace dat v CEO dle zákona 133/2000 Sb. 



 

 25 

 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
Jana Černoušková  
Kamila Janoušková  
Bc. Lucie Lustigová  
Žaneta Kovářová  
Ivana Vařeková  
-  
Markéta Vařeková  
Hana Mádrová  
Lucie Demeterová  
Alena Pospíšilová dlouhodobá pracovní neschopnost 
Skoupilová Veronika  
 
 
Platnost dodatku od: 1. 8. 2016, vyjma části Správa a styk s veřejnosti vztahující se k osobě Mgr. Petry Rýznarové, která nabývá platnosti dnem 
2. 8. 2016 
 
                                 
 
V Olomouci dne 22. 7. 2016  
 
 Mgr. Bronislav Beran 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 
 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 


	Správa soudu a styk s veřejností:
	Pověřená řízením exekučního, opatrovnického a dědického úseku:
	Ředitelka správy soudu:
	Vedoucí účetní:
	Pomocné složky – údržbář, řidič, uklízečky:
	Řidič:


	Trestní úsek
	Asistenti:

	Občanskoprávní úsek
	Přehled soudních oddělení:
	V celé části Občanskoprávní úsek se  údaje Mgr. Ingrid Kovářové Kochové, Ph.D. mění na Mgr Lic. et Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.
	Asistenti:
	Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí:
	Rejstříkové vedoucí:


	Opatrovnický úsek:
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod):
	Přehled soudních oddělení:

	Asistenti:
	Vyšší soudní úřednice:
	Soudní tajemnice:

	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:




